

मुख्य कुलानुशासक कार्यालय मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद प्रयागराज—211004 (भारत)

Office of the Chief Proctor Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad Prayagraj-211004 [India]

Ref. No. . 5.2..../CP/2023

Dated: 02.03.2023

Notice / स्चना

संस्थान के प्रॉक्टोरियल बोर्ड की दिनांक 18.05.2022 की बैठक में लिए गए निर्णय तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा दिनांक 23.05.2022 की स्वीकृति के क्रम में सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि संस्थान परिसर में होली का सामूहिक उत्सव / गतिविधियाँ सख्त वर्जित है। यदि ऐसा कोई मामला स्टाफ/ सुरक्षा द्वारा सूचित किया जाता है, तो इसमें शामिल छात्रों के खिलाफ कड़ी कार्रवाई की जा सकती है।

As per the decision taken by the Proctorial Board of the Institute in its meeting dated 18.05.2022 and its subsequent approval by the Competent Authority dated 23.05.2022, it is hereby informed to all students that mass celebration of Holi activities on Institute Campus is strictly prohibited. If any such case is reported by staff/ security, then strict action may be taken against the students involved.

Prof. Pankaj Srivastava Chief Proctor

Copy to:-

- 1. Director
- 2. Student Notice Board of website
- 3. Chairman, Security Advisory & Executive Committee
- 4. Chief Security Officer